
 

令和 4 年 5 月 27 日 

 

  各  位 

 

広島県住宅供給公社理事長 

 

介護付有料老人ホーム「サニーコート広島」における 

新型コロナウイルス感染症発生について 

 

  広島県住宅供給公社が経営する介護付有料老人ホーム「サニーコート広島」(管理運営：株

式会社広島県住宅管理センター）において，新たに入居者１名が新型コロナウイルスに感染

していることが判明いたしました。 

 

■サニーコート広島における新型コロナウイルス感染者状況 【令和 4年 5 月 26 日現在】 

感染者種別 人数 療養場所 

入居者 １名 入院 

施設従事者 ２名 自宅療養 

 

 

  入居者様，ご家族の皆様をはじめ，関係の皆様に，ご迷惑をお掛けいたしますが，何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き，保健所及び関係機関等の指導に基づき適切に対応するとともに，感染拡大防止

の取り組みをより一層徹底・継続してまいります。 

 


